
 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408 
www.ararangua.ufsc.br 

 

 
PORTARIA Nº 72/ARA/2014 de 11 de setembro de 2014. 

 

 

 

 

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de 

Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

 

 DESIGNAR os alunos MÁRCIO GALON DE ANDRADE, matrícula nº 

11103243 e ROBSON ZUQUINAL, matrícula nº 10103951, Titular e Suplente, 

respectivamente, JOSIANE PEROZA, matrícula nº 11103238 e ALEX CÉLIO 

SANTANA, matrícula nº 11204034, Titular e Suplente, respectivamente, para comporem o 

Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Energia como representantes discentes, 

para um mandato de 11 de setembro de 2014 a 10 de setembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 

 

 

http://www.reitoria.ufsc.br/

